
Česká technologická platforma pro zemědělství  
ve spolupráci s LESPROJEKT-SLUŽBY s.r.o. si Vás dovolují pozvat na:

webinář

OTEVŘENÉ ŘEŠENÍ  
PRO SBĚR A SPRÁVU 
SENZOROVÝCH DAT  

NA FARMĚ

Akce se uskuteční

online
2. listopadu 2021, 13:00–14:00

 Pořádáno za podpory Ministerstva zemědělství při České technologické platformě pro zemědělství.

V rámci webináře bude představeno otevřené řešení pro růz-
ná senzorová měření v rámci zemědělského podniku. Ukáže-
me nejen příklady technologie pro měření přímo na polích, ve 
stájích nebo i na strojích, ale také jak se s měřenými daty za-
chází a jak je možné využít výsledky měření přímo v podniku. 
Představíme také způsoby, jakými se snažíme podpořit pro-
pojitelnost dat od různých poskytovatelů, abychom nevytvářeli 
další z mnoha produktů a aplikací. Představené budou také 
výsledky různých projektů a instalací, které vedly k postupné-
mu rozvoji a zdokonalování tohoto řešení.

Program webináře – na co se mohou posluchači těšit:
1. AgroNode – telemetrická IoT stanice a dostupné senzory
2. AgroNode – aplikace a vývoj
3. SensLog – představení konceptu řešení a využití aplikace
4. Interoperabilita řešení – SensLog Connectors

Garant webináře: Ing. Michal Kepka, Ph.D.

Registrovat se můžete zde:  
https://www.ctpz.cz/SeminareOnline?seminarID=14

https://www.ctpz.cz/SeminareOnline?seminarID=14

